GO
MINIS
SUBSECR

Y

BIERNO DE CHILE

TERIO DEL INTERIOR
ETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
MIGRACICN
PRORROGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERO QUE INDICA.
2227521

N® Interno

CDH/PVS/CP
28/05/2010
Distribuc
l1.- Polic
Z2.- Archi

DEL\NT%i?f@ﬂt CTON B .
Nm“igﬁﬁémmmkv““ CUARESOLUCTON EXENTA N° 31406
DEFTO.

0 JuL v \
SANTIAGO, 28 de Mayo de 2010

‘ETﬁﬁﬁﬂ??ﬁ

"OTM-MEN ‘ 'VISTO: estos antecedentes; lo
informade phb Policia de Investigaciones de Chile en Oficio (Q) N°
3348 de fecha 19 de Mayo de 2010,

DE CONFORMIDAD, con lo dispuesto en
los articules N°s. 13, 45, 130 y 132 del Reglamento de Extranijeria
aprobado por D.S. 597 de 1%84; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 1995,
todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién N® 1600 del 30
de octubre de 2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1.- PRORROGASE la visacién de residente
ESTUDIANTE, en la condicion de TITULAR a Alvaro Ulises PACHECO
CASTILLC de nacionalidad COLOMBIANA, valida desde el 18 de Mayo de
2010 y hasta el 18 de Mayo de 2011.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspendiente a la visacién otorgada.

3.-  COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su ceonocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden de la Jefa del Departamento de Extranjeria y Migracién del
Ministerio del Interior

F

idén:
ia Internacional
Vo

RICIA YASQUEZ SEPULVEDA
SECCION VISAS



